



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KIRESKO INTERNATIONAL APS
GRUTS ALLE 25, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2017

Malene Skov Stolborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kiresko International ApS Gruts Alle 25 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 10 63 28 46 Stiftet: 1. januar 1987 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Malene Skov Stolborg Thomas Stolborg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har i det forløbne regnskabsår fortsat udelukkende beskæftiget sig med investeringsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 2,3 mio.kr. mod et overskud forrige år på 10,1 mio.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre driftsindtægter		0	168
Eksterne omkostninger		-57.472	-31
BRUTTORESULTAT		-57.472	137
DRIFTSRESULTAT		-57.472	137
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.....		2.064.999	3.416
Andre finansielle indtægter	2	1.659.858	8.270
Nedskrivning af finansielle aktiver		-51.712	-874
Andre finansielle omkostninger	3	-1.002.122	-503
RESULTAT FØR SKAT		2.613.551	10.446
Skat af årets resultat	4	-346.742	-357
ÅRETS RESULTAT		2.266.809	10.089
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		40.500.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-1.755.298	-16.584
Anvendt af tidligere års overskud.....		-36.477.893	26.673
I ALT		2.266.809	10.089

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomhed.....		2.292.598	4.127
Andre værdipapirer.....		0	29.731
Finansielle anlægsaktiver.....	5	2.292.598	33.858
ANLÆGSAKTIVER.....		2.292.598	33.858
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....		14.464.897	20.089
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	210
Andre tilgodehavender.....		0	15.000
Tilgodehavende selskabsskat, sambeskatning.....		391.974	29
Tilgodehavender.....		14.856.871	35.328
Likvider.....		2.336.517	4
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.193.388	35.332
AKTIVER.....		19.485.986	69.190

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		2.700.000	23.400
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	1.755
Overført overskud.....		1.287.826	42.771
EGENKAPITAL.....	6	3.987.826	67.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.500	28
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		15.031.944	899
Selskabsskat.....	7	438.716	272
Anden gæld.....		0	65
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.498.160	1.264
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.498.160	1.264
PASSIVER.....		19.485.986	69.190
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015: 0)			
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	321.948	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.337.910	8.270	
	1.659.858	8.270	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	35.067	343	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	967.055	160	
	1.002.122	503	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	705.980	114	
Sambeskatningsbidrag.....	-359.238	243	
	346.742	357	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirksomhed	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2016.....	2.372.301	60.077.528	
Afgang.....	0	-60.077.528	
Kostpris 31. december 2016.....	2.372.301	0	
Opskrivninger 1. januar 2016.....	1.755.298	-30.346.928	
Udloddet resultat	-3.900.000	0	
Årets opskrivninger	2.064.999	0	
Andre reguleringer.....	0	30.346.928	
Opskrivninger 31. december 2016.....	-79.703	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	2.292.598	0	

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed er 100% af anpartskapitalen på 210.000 kr. i Kiresko ApS.

Selskabets resultat for året 01.01.16 - 31.12.16 udgør 2.064.999 og egenkapitalen 2.292.598 kr.

NOTER

					Note
Egenkapital					6
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	23.400.000	1.755.298	42.770.377	67.925.675	
Kapitalnedsættelse.....	-20.700.000		-5.004.658	-25.704.658	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.755.298	-36.477.893	-38.233.191	
Egenkapital 31. december 2016.....	2.700.000	0	1.287.826	3.987.826	

Selskabskapitalen er i 2016 nedsat med 20.700.000 kr.

Selskabsskat				7
Selskabsskat.....		405.980	0	
Sambeskatningsbidrag.....		32.736	272	
		438.716	272	

Eventualposter mv. Eventualaktiver		8
Negativ udskudt skat 8.609.810 kr.		

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet Caps 1 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		9
Ingen.		
